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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza wszystkich

mieszkańców do przyłączenia się do wspierania starachowickich

Organizacji Pożytku Publicznego poprzez przekazanie im 1% podatku.

Trwa okres składania rocznych zeznań podatkowych (PIT). Do końca kwietnia 2017

roku wypełniając PIT, mają Państwo możliwość przekazania 1% podatku

dochodowego na rzecz wybranej organizacji pożytku publicznego.

Poprzez odpis 1% podatku dla wybranej starachowickiej organizacji pożytku

publicznego mieszkańcy naszego miasta mogą przyczynić się do wspierania

organizacji działających na terenie Starachowic. Należy pamiętać, że Organizacje

Pożytku Publicznego działają dla dobra wszystkich mieszkańców naszego miasta,

zatem lokalna społeczność powinna wspierać funkcjonowanie tych organizacji.

- Przekazując 1% sprawiamy, że istniejące Organizacje Pożytku Publicznego widzą

sens działania i dostają impuls do dalszej jeszcze intensywniejszej pracy, a

organizacje nie posiadające statusu OPP podejmują starania o jego uzyskanie.

Ważne byśmy dostrzegali ich duże zaangażowanie oraz pracę na rzecz społeczności

lokalnej. Możemy to zrobić przekazując im 1% - uważają zwolennicy wspierania

"trzeciego sektora".

W załączeniu do tej informacji prezentujemy Państwu wykaz starachowickich

organizacji pożytku publicznego oraz wykaz zarządów oddziałów i kół terenowych o

zasięgu ogólnopolskim. Te organizacje czekają na Państwa wsparcie.

Jeżeli uważają Państwo, że w przedstawionym wykazie nie zostały ujęte wszystkie

starachowickie Organizacje Pożytku Publicznego uprawnione do otrzymania 1%

podatku za 2016 rok prosimy o przesłanie danych tych organizacji na adres: 

profilaktyka@starachowice.eu. 

 

>>>>>>Wykaz starachowickich OPP<<<<<<

 

 

Przykładowe wypełnienie rubryk PIT-u dotyczących przekazania 1 %

podatku

 

Phoca PDF

mailto:profilaktyka@starachowice.eu


Miejskie konkursy dla NGO

Published: Tuesday, 21 February 2017 15:07

Hits: 142367

Serdecznie zapraszamy do wspierania starachowickich OPP
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